Produktinformationen

15.04.2026 / Seite 1/2

Langnese Capri Eis 1x 55 mi

Bezeichnung: Orangenfruchteis.
Verpackungseinheit: 50 x 55 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 40561035
Verpackungseinheit GTIN: 8000920748497
Transporteinheit GTIN: 8710908921162

Capri50x 55mlIE

Zutaten

Zutaten: Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat? (53%), Trinkwasser, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Saureregulator (Citronenséaure),
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Farbstoff (Carotin), natiirliche Orangenaromen. Kann SOJA, MILCH
und MANDEL enthalten. 2Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: MILCH, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Orangenfruchteis.

Beschreibung:
Das vegane Orangenfruchteis Langnese Capri bietet seit den 50er-Jahren erfrischendes Sommerfeeling mit der Extraportion
Fruchtsaft aus nachhaltig angebauten Orangen.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN, Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions



Produktinformationen

15.04.2026 / Seite 2/2

Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 392kJ 413 kJ 227kJ
Energie (Kilokalorien) 93 kcal 98 kcal 54 kcal
Fett 059 059 059
davon gesattigte Fettsauren 0.1g O01g 0.1g
Kohlenhydrate 21g 239 12g
davon Zucker 21g 229 129
Ballaststoffe 059 059 059
Eiweiss 059 059 059
Salz 0.01g 0.01g 0.01g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
40561035
51x17x137

55ml

0.061kg

0.058 kg

Verpackungseinheit
8000920748497

299 x164 x 166
3.169kg

29kg

Transporteinheit
8710908921162
1200 x 1784 x 800
630.242 kg

551kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



